MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL PROEXC Nº 16, de EDITAL PROEXC Nº 16, de 30 de maio de 2025.30 de maio de 2025.

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Ins3tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), no uso de

suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar do Resultado Preliminar do Edital PROEXC nº 16, de 30 de maio de 2025. Processo sele3voEdital PROEXC nº 16, de 30 de maio de 2025. Processo sele3vo

para profissionais que vão atuar no projeto, Construção Conjunta de Saberes sobre Economia Solidária.para profissionais que vão atuar no projeto, Construção Conjunta de Saberes sobre Economia Solidária.

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

PERFIL PROFISSIONAL: Editor de áudio e vídeo

QUANTIDADE DE VAGAS: 01

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

Humberto Borges Lima de Vasconcelos 100 1º Classificado

Alexandre Augusto da Silva Peixoto 100 2º Habilitado

Rubens Estanislau Santos das Neves 80 3º Habilitado

Gustavo Camelo de Lima 50 4º Habilitado

Vandilson Bezerra de Lima 50 5º Habilitado

Marcos Vasconcelos Paiva 40 6º Habilitado

Jefferson Silva Rodrigues 10 7º Habilitado

PERFIL PROFISSIONAL: Produtor Executivo

QUANTIDADE DE VAGAS: 01

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

Isis Coelho Soares 90 1º Classificado

PERFIL PROFISSIONAL: Designer Gráfico

QUANTIDADE DE VAGAS: 01

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

Fabricio Vieira de Oliveira 100 1º Classificado

Luzivan José da Silva 90 2º Habilitado

Samir Borges Cesaretti 90 3º Habilitado

PERFIL PROFISSIONAL: Ilustrador

QUANTIDADE DE VAGAS: 01

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

Raoni Xavier Lucena 80 1º Classificado

PERFIL PROFISSIONAL: Captador de Áudio e Vídeo

QUANTIDADE DE VAGAS: 01

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

João Carlos Gomes Beltrão 100 1º Classificado

Samuel Carvalho do Nascimento 55 2º Habilitado

PERFIL PROFISSIONAL: Revisor de Texto

QUANTIDADE DE VAGAS: 01

	Documento assinado eletronicamente por: